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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2013 
for ABC Holding ApS af 1. juli 2005. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2013. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

 
Sønderborg, den 30. maj 2014 

 
 

Direktion 
 
 

Jan Lysegaard Andersen 
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Til kapitalejerne af ABC Holding ApS af 1. juli 2005 
   
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for ABC Holding ApS af 1. juli 2005 for perioden 1. januar - 31. december 
2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici 
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risiko-
vurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, 
der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 

Vejle, den 30. maj 2014 
 

EKL revision 
Registreret revisionsanpartsselskab 

 
 

Torben Reib CMA 
Registreret revisor 
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Selskabet ABC Holding ApS af 1. juli 2005 
Mælkevejen 11 
6400 Sønderborg 

  
   CVR-nr.: 28 88 34 20 
  Stiftet: 1. juli 2005 
  Hjemsted: Sønderborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jan Lysegaard Andersen 
  
Pengeinstitut Sydbank 

Jernbanegade 35 
6400 Sønderborg 
 

Revision  EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab 
 Skomagervej 13b  
  7100 Vejle 
   
Ejerforhold JLA Holding ApS  

Mælkevejen 11 
6400 Sønderborg  
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Selskabets hovedaktivitet 
Det er virksomhedens formål at drive handels- og investeringsvirksomhed samt at besidde og forvalte 
ejerandele i datterselskaber samt hermed naturligt beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret 
fungeret som holdingselskab for dattervirksomheden Esprit Partnershipstore Esbjerg ApS. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse 
med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et 
overskud på tkr. 384, hvilket anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital 
tkr. 430 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 764. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling 
Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer også et positivt re-
sultat for regnskabsåret 2014.   
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GENERELT 
 
Årsrapporten for ABC Holding ApS af 1. juli 2005 for 2013 er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere ind-
regnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle be-
løb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtæg-
ter, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Resultat af kapitalandele i datter virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultater ef-
ter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrørende værdipapirer og gæld mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med koncernens moderselskab JLA Holding ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet 
på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af sel-
skabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives li-
neært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomheder-
nes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller til-
læg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af posi-
tiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-
havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger 
tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksom-
heden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for net-
toopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger an-
skaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor 
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fra 25% til 22% i indkomstårene 2014 - 2016. Udskudt skat 
måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gælden-
de, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer 
i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013 
   
   
 2013 2012 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................................  -1.600 14.520 
   
 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver ....................  -40.000 -40.000      

 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  -41.600 -25.480 
   
 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....................  417.356 147.440 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..............  4.325 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..................................................................................  -5.448 0 
   Andre finansielle omkostninger .....................................................  -55 -169      

 RESULTAT FØR SKAT .............................................................  374.578 121.791 
   
 3 Skat af årets resultat .......................................................................  9.380 6.412      

 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  383.958 128.203      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..................  117.356 92.222 
   Overført resultat .............................................................................  266.602 35.981      

 DISPONERET I ALT ..................................................................  383.958 128.203      
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 4 Goodwill .........................................................................................  106.667 146.667      

   Immaterielle anlægsaktiver .........................................................  106.667 146.667      

 
 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ......................................  638.328 220.972 
 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............................  179.466 179.466      

 Finansielle anlægsaktiver ............................................................  817.794 400.438      

 
   ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  924.461 547.105      

   
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............................  296.899 40.000 
 7 Selskabsskat ...................................................................................  9.505 3.167 
   Udskudt skatteaktiv ........................................................................  9.644 9.769      

 Tilgodehavender ...........................................................................  316.048 52.936      

 
   Likvide beholdninger ...................................................................  24.961 3.341      

 
 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  341.009 56.277      

   
 AKTIVER .....................................................................................  1.265.470 603.382      
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   Virksomhedskapital ........................................................................  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .........  209.578 92.222 
   Overført resultat .............................................................................  429.702 163.100      

 8 EGENKAPITAL ..........................................................................  764.280 380.322      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .......................................  8.501 8.001 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..................................................  484.914 190.059 
   Anden gæld ....................................................................................  7.775 25.000      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................................  501.190 223.060      

 
   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  501.190 223.060      

   
 PASSIVER ....................................................................................  1.265.470 603.382      

   
 9 Eventualposter mv.  
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 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver  
 Goodwill .........................................................................................  40.000 40.000      

 40.000 40.000      

   
 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Resultat i dattervirksomhed ............................................................  417.356 147.440      

 417.356 147.440      

   
 3 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat .......................................................................  -9.505 -1.167 
 Regulering af udskudt skat .............................................................  125 -5.245      

 -9.380 -6.412      

   
 Goodwill 
 4 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ............................................................................................................  200.000 
 Tilgang i årets løb........................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb ........................................................................................................  0    

 Kostpris 31. december 2013  200.000    

   
 Af-/nedskrivninger, primo ...........................................................................................  -53.333 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ...................................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger ..............................................................................................  -40.000    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2013  -93.333    

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 ..........................................................  106.667    
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 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo ...............................................................................  128.750 128.750      

 Kostpris 31. december 2013  128.750 128.750      

   
 Op- og nedskrivninger primo .........................................................  92.222 -55.218 
 Årets resultatandele ........................................................................  417.356 147.440      

 Op- og nedskrivninger 31. december 2013  509.578 92.222      

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 .............................  638.328 220.972      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Andel af

 resultat
Regnskabs- 

mæssig 
værdi 

   
Esprit Partnershipstore 
Esbjerg ApS, CVR-nr. 
28883544 

Esbjerg 
 

100 % 417.356 638.328 

 
   
   
 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  
 Anskaffelsessum, primo .................................................................  179.466 179.466      

 179.466 179.466      

   
 7 Selskabsskat  
 Selskabsskat, primo ........................................................................  3.167 344 
 Skat af årets resultat .......................................................................  9.505 1.167 
 Betalt ordinær acontoskat ...............................................................  0 2.000 
 Overskydende skat .........................................................................  -3.167 -344      

 9.505 3.167      
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 8 Egenkapital  
 Virksomhedskapital ............................................  125.000 0 125.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
 værdis metode ....................................................  92.222 117.356 209.578 
 Overført resultat .................................................  163.100 266.602 429.702        

 380.322 383.958 764.280        

   
   
 9 Eventualposter mv.  

Koncernens danske selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og soli-
darisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambe-
skatningskredsen og fra med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncer-
nens sambeskattede danske indkomst. Koncernens samlede solidariske hæftelse 
udgør i regnskaberne samlet tkr. 0. 

   
 
 




